
 

- 1 - 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“). 

 

Po vzájemné dohodě uzavírají dnešního dne, měsíce a roku níže uvedené smluvní strany dodatek 

č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 4.12.2019, jejímž předmětem je provedení výměny rozvaděče 

elektřiny v budově DPS U Moravy, Erbenovo nábřeží 4262/2B, Kroměříž, v tomto znění: 

 

1. Smluvní strany 

 

1.1. Objednatel   Sociální služby města Kroměříže, příspěvková organizace 

sídlo:     Riegrovo náměstí 159/15, 767 01 Kroměříž 

zastoupený:   xxxxxxxxxxx., ředitelkou 

 IČ:    71193430 

 DIČ:     CZ71193430 

 daňový režim:   plátce DPH 

 bankovní spojení:  ČSOB a.s. 

 č. účtu:    268301736/0300  

(dále jen „objednatel“) 

 

1.2. Zhotovitel:   Pavel Gajdoš 

sídlo:     Rusava 225, PSČ 768 61 

IČ:    46297341 

DIČ:    CZ6503221395 

telefon:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

daňový režim:   plátce DPH 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

2. Obsah Dodatku č. 1  

2.1. Protože zhotovitel nemohl dokončit dílo v původně dohodnutém termínu z důvodu na straně 

objednatele, dohodly se smluvní strany na novém termínu dokončení díla.  

 

2.2. Ve smlouvě o dílo v článku 4. Termíny a místo plnění se mění odstavec 4.5., který nově zní: 

4.5.  Sjednaný termín dokončení celého díla je 17.4.2020. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo 

 i před sjednaným termínem dokončení celého díla. 

 

3. Ostatní ujednání 

3.1. Veškerá ustanovení výše uvedené smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem ke smlouvě o dílo 

zůstávají v plné platnosti a účinnosti. 

3.2. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv (viz zákon č. 340/2015 

Sb.). Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost uveřejnit tento dodatek smlouvy 

v registru smluv. Zhotovitel prohlašuje, že údaje uvedené v dodatku ke smlouvě o dílo nejsou 

předmětem obchodního tajemství a s uveřejněním v registru smluv výslovně souhlasí. 

3.3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálů, 

z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 



- 2 - 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že uzavřely tento dodatek ke smlouvě o dílo na základě své 

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož, připojují oprávněné osoby smluvních stran své 

podpisy. 

 

V Kroměříži dne 12.3.2020                                                      V Kroměříži dne 12.3.2020 
 
 
 
 
Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
…..…………….……………………………….                         …………………………………………. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.                                                             Pavel Gajdoš 
           ředitelka          
      za objednatele                                                 zhotovitel 
 
 
 


